da sede e dos distritos de São José e Vila Rica. O evento em comemoração ao dia das crianças acontecerá no dia 18 
de outubro de 2025 no distrito de Vila Rica, 19 de outubro de 2025 no distrito de São José e 26 de outubro de 2025 
na sede do município de Vicentina/MS.

VALOR: R$ R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses

DATA: 15 de outubro de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, ANTONIO SOARES DE SOUSA, Contrata-
da e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

EXTRATO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 135/2025

Código do e-sfinge: 0A1B6AFB626A7A31B43674852E55971D4674E14C

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA

GALETO LTDA – CNPJ: 23.190.666/0001-55

Lotes: 01, Que somam um valor total de R$ 93.250,00 (noventa e três mil duzentos e cinquenta reais);

SUPERMERCADO JORGE LTDA– CNPJ: 05.027.616/0001-70

Lotes: 02, 03, 04 e 05 Que somam um valor total de R$ 118.334,00 (cento e dezoito mil e trezentos e 
trinta e quatro reais).

OBJETO: “aquisição de gêneros alimentícios, produtos de higiene e limpeza, destinados à distribuição pela rede 
socioassistencial que atende o público-alvo da Política de Assistência Social do Município de Vicentina/MS”, com 
as dotações e demais especificações contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital.

VALOR: R$ 211.584,00 (duzentos e onze mil quinhentos e oitenta e quatro reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses	

DATA: 14/10/2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, e as empresas GALETO LTDA, SUPER-
MERCADO JORGE LTDA denominadas Contratadas e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana 
Boigues Idalgo de Oliveira.

[...]

firmado entre o Município de Vicentina e a Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste – SUDECO, 
tendo por finalidade aprimorar a infraestrutura operacional e garantir maior eficiência na prestação dos serviços 
públicos municipais.

VALOR: R$ R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais)

VIGENCIA: 12 (doze) Meses

DATA: 13 de outubro de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, KCINCO CAMINHOES E ONIBUS LTDA. 
Contratada

RELATÓRIOS CONTÁBEIS

Data da emissão: 17/10/2025 09:18:09 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: